1- 36040 TORRI DI QUARTESOLO (VI) del servizio AUDIO-LUCI-VIDEO in occasione del 
concerto Rock Re-Invented che si terrà il 5 maggio 2023 presso la scuola secondaria di questo Istituto; 
Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in  
€ 2.200,00 (duemiladuecento/00) + IVA al 22% per una spesa complessiva di € 2.684,00. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2023, al progetto P 2.10 ROCK RE-INVENTED PIANO DELLE ARTI che 
presenta la necessaria disponibilità finanziaria; 
Art. 4 
Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs.